
平成３１年２月吉日 

各  位 

 

                                                    函館テニス協会 

                                                        会長  藤田  宏 

 

千代台公園庭球場の増設を求める請願署名について 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃より当協会の活

動に対しまして、ご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 昨秋、新聞報道により、凌雲中学校跡地の利用方法を駐車場にする、という

ものがありましたが、実際には未定であり引き続き検討されているとのことで

した。 

 当協会として、これまでも「要望書」の提出や、市長とのミーティングなど

を行ってまいりましたが、標記のように請願署名を集めて、再度の陳情を行い

たいと考えました。ソフトテニス連盟をはじめとした各団体にも協力の意向を

いただいております。 

 概略は下記です。ご賛同・ご協力をお願い致します。 

 

記 

 

提出期限 平成３１年３月末日 

 

提 出 先 当協会理事  筆村、宮森、野村、坂口、土橋 

            （届けやすいところで構いません。） 

 

そ の 他 ・テニスコート使用に関わる方に広く協力を仰ぎたいと考えて 

います。（他地区のテニス協会、プレーする方の家族など） 

・用紙が不足した場合は、事務局にご連絡くださるか、増刷（コ 

ピー）してお使いください。 

 

詳  細     事務局 筆村 ０９０－５９８０－４５４１ 

                理事長 土橋 ０９０－９５１７－４８２７ 

 


